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Krönikan 
avÊSaraÊEk 

VälkommenÊtillÊ2025,ÊettÊheltÊnyttÊårÊ
fulltÊavÊnyaÊmöjligheter.Ê 

Nu när vi klarat oss igenom alla  
granar, julbord, ljusslingor och lucia-
tåg för den här gången är det dags att 
lyfta blicken mot första kvartalet av 
2025.  

2024 har innehållit många roligheter 
men också många utmaningar. Vissa 
utmaningar har vi tagit oss igenom, 
andra kvarstår. Roligheterna livar upp 
emellan varven och ger energi att fort-
sätta vad som ibland känns som Sisy-
fos-uppdrag. Stort tack till alla er som 
anordnar roligheter och stort tack till 
alla er som visat engagemang på olika 
möten med kommunen och andra un-
der året. Riktigt kul att se hela  
Sjöviken fullsatt i båda lägen! Det 
inger hopp! Vi är långt ifrån klara med 
att få det vi vill men tillsammans är vi 
starka.  

Jag hoppas att 2025 kan få bli ett år 
när landsbygdens potential åter-
upptäcks och nya möjligheter öppnas 
upp för både äldre och unga att skapa 
en hållbar framtid även utanför stads-
kärnor. Med återupptäcks menar jag 

genom utomståendes ögon. Vi som 
redan bor just här, har ju sett potentia-
len i den här pärlan till bygd länge. Ni 
utomstående som läser är varmt  
välkomna att komma hit, både på  
besök och permanent. Jag hoppas att 
ni kommer känna er som hemma. 

I alla fall är det på Bolmsö och i trak-
ten runt om som jag känner mig 
hemma och det ger mig lugn att få 
komma hem och landa, såväl efter  
arbete som efter utflykt. Redan vid 
bron kan man ju andas ut när man 
blickar ut över vattnet när man passe-
rar och lagom till att man kliver ur  
bilen är man återigen mottaglig till att 
stanna upp och faktiskt lyssna på  
fågelkvittret.  

Jag hoppas att vi snart kan ha kommit 
förbi att landsbygden ses som något 
man kan lägga ner och istället får höra 
om all kreativitet, alla framsteg och ett 
fortsatt gemensamt arbete för att  
bevara och bygga vidare på allt det 
värdefulla som är vår del av världen.  

 
Sara Ek 
Österås 
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 Aktuelltrutan 
informationÊfrånÊsockenråden 

Efter samrådstiden 
Ljungby kommun kommer att sam-
manställa synpunkterna i kommande 
samrådsredogörelse, i denna redogö-
relse kommer kommunen också att 
besvara synpunkterna. Samrådsredo-
görelsen kommer att göras tillgänglig 
på Ljungby kommuns hemsida: 
www.ljungby.se. 
Föreningsträff 
Den 2/2 kl 14:00 är nästa förenings-
träff i Bolmsö Bygdegård. Då ska vi 
diskutera vidare frågan om att eventu-
ellt bilda ett bygdebolag för att stärka 
samarbetet och möjligheterna att 
hjälpa varandra att driva projekt. 

Närtrafiken 
Regionen har beslutat att fr o m den 
1/3 ska Närtrafiken bli Glesbygdstrafi-
ken. Vad det innebär i praktiken kom-

mer vi väl att så småningom kunna 
hitta information om på länstrafikens 
hemsida. 

Ny redaktör 
Vill du bli vår nya redaktör? I så fall 
kan du anmäla ditt intresse till: 
sockenradet@bolmso.se 
 

------------------citatet-------------------- 
”DinaÊdrömmarÊärÊaldrigÊförÊstora,Ê
duÊkanskeÊbaraÊdrömmerÊförÊlitet.”Ê 
ASTRID LINDGREN 

ÅrsstämmaÊBolmsöÊsockenråd 
9ÊfebruariÊ2025 

iÊBolmsöÊbygdegårdÊSjövikenÊklÊ15:00 

PåÊdagordningen: 
· Styrelsens årsredovisning 
· Val av styrelse och funktionärer - omval eller nyval 
· Bolmsö-Tannåker till Tusen - skola, bostäder och service 
· Diskussion om fördjupad översiktsplan Bolmens Östra Strand 
· Bilda bygdebolag??? 

Välkomna! 
StyrelsenÊBolmsöÊsockenråd 

Valberedningen: Thomas Drejing, Lena Adolfsson & Sofie Knutsson 
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Dags att byta kommun? 
Före kommunsammanslagningen på 70-talet var Tannåker och Bolmsö en del av Jön-
köpings län och hör till Västbo även om härader inte är administrativa enheter längre. 
Att vi ska vara en del av Ljungby kommun är inte självklart. 

2016 gav Riksorganisationen Hela Sverige ska Leva, Värnamo kommun utmärkelsen 
Årets landsbygdskommun. Stad och landsbygd växte lika mycket p g a målmedvetet 
arbete för balans mellan stad och land, i dialog med invånarna.  

· 13 av kommunens 19 grundskolor ligger utanför tätorten 
· utvecklingen av bredband har kommit långt – mål: 100% 
· närtrafik finns att tillgå där utbyggd kollektivtrafik brister 

Dåvarande ordförande i kommunstyrelsen kommenterade: 

 
I Kronobergs län brottas regionen med sjukvårdens organisation och vi har närmare till 
BB i Värnamo än Växjö, eller annan vård. Närtrafiken försämras.  

I Ljungby kommun ifrågasätts om Bolmsö skola ska nybyggas i närområdet. Avlopps-
frågan i Tannåker har blivit en långbänk som hindrar utveckling. Nya bostäder behövs 
nu, för att kompensera för hus som blir fritidshus och för att få rotation som tillåter 
både unga och gamla att hitta bostäder som passar, även utan att behöva äga själva.  

Jag yrkar att: 

· Stämman ger sockenrådet i uppdrag att undersöka HUR en bygd kan byta kommun 
· Sockenrådet frågar Tannåkers sockenråd om de vill medverka i uppdraget 
· Uppdraget redovisas på medlemsmöte, dock senast på nästa årsstämma  

Hov, Bolmsö 2024-12-08 

Irene Olofsson  
0706791113 

– När landsbygden växer och utvecklas i samverkan med staden blir hela kom-
munen starkare. I takt med ett mera hållbart samhälle skapas jobb och tillväxt i 

nya gröna näringar på landsbygden. Här finns potential för mer turistnäring och 
attraktiva boenden som kan locka inflyttare. Därför satsar Värnamo kommun på 

landsbygdsutveckling. 

Motion till Bolmsö sockenråds årsstämma 
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After-JulÊPUBÊ 

LördagenÊdenÊ11ÊjanuariÊklÊ18:00 
After-JulÊPUBÊochÊpaketauktion. 
Inträde:Ê1ÊpaketÊvärtÊminstÊ100Êkr 
Julinspirerad mat serveras, drycker finns att köpa.  

VÄLKOMNA! 
BolmsöÊBygdegårdsföreningÊ 

Dessa tre tisdagkvällar i januari 
kommer man att kunna prova på 
olika aktiviteter igen! 

Vi bjuder in alla som har lust att 
prova på olika aktiviteter. 
Det blir bl a:  

· Skjuta luftgevär 

· Spela bordtennis 

· Hembygdsstudier 

· Spela olika instrument 

· Kolla rekvisita- & klädförråd,  

· Kolla ljudutrustning 

· Spela spel 

Det kan också dyka upp spontana 
prova-på-aktiviteter de olika datu-
men. Du som har något att visa upp 
eller lära ut är också välkommen att 
bara dyka upp. 

Bygdegårdsföreningen bjuder på 
lätt-fika. 

 

VÄLKOMNA! 

PROVA-PÅ-KVÄLLAR 
Tis 14:e, 21:e och 28:e jan, kl 18-20, i Sjöviken 



 

6  

14 februari 
Bolmsö Bygdegård Sjöviken 
Sjöviken öppnar 17:00 
Supé serveras 18:00 
Föreställning 19:00 - ca 21:30 
Pausservering 19:50-20:20 
www.biljettkiosken.se/pppbolmso 

”ProvaÊpåÊluftgevärsskytte” 
Plats:ÊSkyttehallenÊiÊBolmsöÊBygdegård 
Företag, föreningar, pensionärer, familjer,  
kompisgäng osv. Minsta antal deltagare 5 st. 
Boka tid på tel: 070 56 91135. 
50 kr/deltagare inkl. ledare från skytteföreningen. 

VÄLKOMNAÊ! 
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 SKYTTEPROGRAMÊBOLMSÖÊSKFÊvårenÊ2025 
Datum Dag Tid  Ansvariga 

7/1 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

14/1 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

21/1 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias 

25/1 lö DISKOKULANÊÊiÊAlvesta 

28/1 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

4/2 ti 18:00 Årsmöte (ej skjutning) 

11/2 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

18/2 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

25/2 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

4/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

11/3 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

18/3 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

25/3 ti 18:00 Luftgevär träning JohanÊ+ÊFredrik 

1/4 ti 18:00 Luftgevär träning StefanÊ+ÊMattias  

8/4 ti 18:00 Luftgevär träning CatrineÊ+ÊMax 

12/4 lö 09:00 Föreningsmästerskap 
Avslutning i Sjöviken 

Alla 

Tisdagar:ÊAnmälanÊtillÊkvällensÊskjutningÊgörsÊpåÊplatsÊinnanÊkl.19.00.  

FörÊattÊfåÊprisÊvidÊavslutningenÊmåsteÊ 
manÊvaraÊmedÊpåÊminstÊ6Êträningar.  

VälkomnaÊhälsarÊBolmsöÊskytteföreningÊ 

NästaÊföreningsträffÊdenÊ2/2ÊklÊ14:00 
I Bolmsö Bygdegård. Vi diskuterar bygdebolag 
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JanuariÊ2025 

26 sö 10:00 Ekumenisk gudstjänst Ɵllsammans med Norra Bolmens  
missionsförsamling och Svenska kyrkan.  
I Svenska kyrkan i Tannåker 

fr o m 
13/1 

må 18:30 Bön och bibelstudium i kyrkan 

www.tannakerpingst.se  

    
Alla välkomna, för mer informaƟon  
kolla församlingens Facebooksida!   

5 sö 16:00 Jonsboda Julfest med gröt och andakt. 

19 sö 10:00 Jonsboda Gudstjänst, Nattvard, Mark Munro. 

21 ti 18:30 Hemmen Hemgrupp, hos Nisse och Kicki 

26 sö 10:00 Tannåker Ekumenisk gudstjänst, i Svenska Kyrkan i 
Tannåker  

Promenad och gemenskap på Bolmsö 
Tisdagar,ÊjämnaÊveckorÊklÊ10:00-11:30 
Vi möts utanför församlingshemmet för promenad och  
avrundar med gemensamt fika i församlingshemmet. 

BolmsöÊkyrkligaÊsyföreningÊ 
har symöte i Bolmsö församlingshem denÊ16/1ÊklÊ14:00. 

Värdinna Eva Johansson. 
Välkomna! 
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BolmsöÊoÊTannåkersÊkyrkorÊjanuariÊ2025 
1 on 18:00 Mässa i Tannåkers kyrka. Bäckström. 

6 må 16:00 Gudstjänst i Bolmsö kyrka. Fyhrlund. KaƯeservering. 

12 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. Hullfors. 

19 sö 10:00 Gudstjänst i Tannåkers kyrka. Tuvesson.  

26 sö 10:00 Ekumenisk gudstjänst i Tannåkers kyrka. Fyhrlund. 
Predikan Mark Munro.  
Ekumenisk gudstjänst tillsammans med  
Jonsboda Missionskyrka och Tannåkers Pingstkyrka. 
KaƯeservering . 

För kyrkskjuts ring pastorsexpeditionen, tel. 0372-358 50.  
Ändringar kan förekomma, titta i månadsbladet eller gå in på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/bergapastorat, Facebook: Berga Pastorat  

Julfest på Bolmsö 
Söndag 12 januari kl. 16-17:30  
En eftermiddag för alla, stora och små, gamla och unga. Dans kring granen 
utanför församlingshemmet. Korvgrillning och andakt. Kläder efter väder!  
Varmt välkommen!  
Kontakt vid frågor: Församlingspedagog Linda Bergstrand, 073-807 98 41  

StödÊBolmsöÊTannåkerÊ 
Räddningsvärn 

Bankgiro 5309-2284 
Swish  123 558 26 63 
TackÊförÊdittÊbidrag 
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Piaf – Passion – Paris i Sjöviken 14/2 
En föreställning för att stötta Bygdegårdsföreningen på alla hjärtans dag. 
https://biljettkiosken.se/pppbolmso – se egen annons!  

Musik Sjövikens Replokal/studio 
Nu repar Island Country, dragspelare, BlueNecks med Ronja, INJECTÖR och 
BOS med Piafskan. Det finns plats för fler 😊 

Vi hoppas på att starta gitarrkurser utformade efter deltagarna. Har du ingen 
gitarr får du låna av oss. Hör av dig till Bo 0702003360.  

Snart kör vi igång en Roddarkurs för att fler ska kunna hantera ljudutrustning-
en. Intresserad – hör av dig till Irene 0706791113 

Fössta tossdan i mass (6/3) kl 18 i Sjöviken 
· Massipantåta å kaffe 
· Årsmöte 
· SFI (Smaulännska fô inflôttade) - tema: Kraftuttryck!! 

Ge gärna valberedningen, Susanne i Lund, Stefan i Bollsta & Hjördis i Österås, 
tips om kandidater till styrelsen!  

Öppna möten i Sjöviken 
Torsdagar 9/1, 6/2, 13/3, 10/4 kl 18:30 

/Irene, Mats, Anna Maria, Solveig, Mats, 
Sofie, Bo & Sandra  

Vi vill att publiken, nynnandes 
 padam padam, ska säga; 

”Wow, vilken helkväll - så roligt och mysigt med 
cafékänsla, sång, musik och makalösa berättelser” 
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 Tannåker Bolmsö Gymnastikförening  

8/1 on 18:00 
19:30 

Puls med Emelie 
Pilates med Monica 

10/1 fr 17:30 Tabata med Lillan 

12/1 sö 19:00 Mix med Monica 

13/1 må 18:30 Cirkelträning med Petri 

Medlemsavgift för 2025 är 100 kr och 600 kr i träningsavgift för vuxna - 
träna hur många pass du vill under hela 2025 för 700 kr! 
Barn och ungdom tom gymnasiet 200 kr för medlems- och träningsavgift.   
BG : 5882-1018  eller  Swish: 123 643 0748  
Märk med namn på den betalningen gäller. 
Utöver detta torsdags promenader och söndags träning för barn. 
Hör av er om ni har frågor: Annika  070-738 82 32 

Ny termin, nya möjlighet, varmt välkomna till Bolmsöskolans gymnastik-
sal. ALLA välkomna - ni som är nya kom och testa ett par pass och se hur 
kul det är. 

Stort tack till våra fantastiska ledare som håller oss igång - både barn 
och vuxna. Även ett stor tack till alla medlemmar som kommer och 
tränar, promenerar och spelar innebandy eller fotboll! 
God jul och ett gott nytt träningsår 2025 önskar 
Styrelsen Tannåker Bolmsö Gymnastikförening  

TannåkerÊ–ÊBolmsöÊGymnastikförening 
VälkomnaÊtillÊvårensÊpromenaderÊ2025 

Torsdagspromenaderna startar den 13 februari 
Se schema i kommande sockenblad 

RASTFADDER 
Finns det någon som har lediga måndagar mellan 11-12 och vill vara i Bolmsö 
skola som rastfadder? Är det flera som är intresserade, kan man dela de olika 
måndagarna! Hör av dig/er till mig, Christina 070 65 911 47, gärna via sms.  
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GottÊNyttÊÅrÊönskarÊ 
BolmsöÊHembygdsförening 

Hoppas ni alla haft en fin jul och ett gott nytt år. 

Årsmöte planeras till den 27 februari kl 18:30 i Sjöviken. 

Efter årsmötet kommer det att visas film från början av 1950-talet. 

Vill ni stödja Bolmsö Hembygdsförening ekonomiskt så ge ett bidrag till Bg 
5476-4683 eller swish 123 667 50 45.  

Medlemskap kostar 200:- i inträdesavgift, använd bankgiro vid betalning och 
ange tydligt att det gäller medlemskap. 

hembygd@bolmso.se  
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 GottÊNyttÊÅrÊönskar 
BolmsöÊBygdegårdsförening 

Nu rivstartar vi året med två toppenarrangemang. 

After Jul Pub i Sjöviken den 11 januari kl 18:00. 

Det blir paketauktion under kvällen så inträdet är att ni har med er ett paket för 
minst 100 kronor. Det serveras julbuffé och dryck finns att köpa. 

Så i februari har vi äran att få ha premiär av Bolmen Bygdens Kulturförenings 
turnéproduktion av Piaf Passion Paris. Fredagen den 14 februari. Kan vara den 
bästa Alla Hjärtans dag-presenten!  
Boka biljetter redan nu så ni är säkra på en plats. 

Årsmöte planeras till söndagen den 2 mars kl 14  
i Sjöviken. 

Vill du stödja Bolmsö Bygdegårdsförening ekonomiskt så 
sätt in pengar på Bankgiro 893-5157 eller Swish 123 281 
71 53. 

Medlemskap kostar 100:- i inträdesavgift. 

bygdegården@bolmso.se  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ge din kropp den omtanke den förtjänar  
Mer information finner du på hemsidan www.frekvensochhalsobalans.se 

Kontakt:  lillanfhb@gmail.com   eller  0708510352 
Lillan Papp,  Diplomerad laserterapeut, frekvensterapeut 



 

14  

NuÊåtergårÊviÊtillÊ”gamla”Êtider! 
KaffetÊstårÊnybryggtÊiÊvårtÊlillaÊvitaÊhusÊförÊvåraÊSakletare... 

KomÊgärnaÊförbiÊochÊkikaÊpåÊallaÊnyheter... 
VarmaÊhälsningarÊLenaÊ&LennartÊ 
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Bolmsö sockenråd 
sockenradet@bolmso.se 
Ordförande 
Anders Olsson, Hov 
Vice ordförande 
Sara Ek, Österås 
Sekreterare 
Carina Bolmblad, Hornsudde 
Kassör 
Bo Ingman, Österås 
Webbadministratör 
Agnes Bolmblad, Hornsudde 
Ledamöter 
Kristin Lindgren, Kärragård 
Ove Sandberg, Granholmsvägen 
Johan Kihlberg, Bollstad Solsätra 

Tannåker sockenråd 
sabine_elmquistlevin@yahoo.se 
Ordförande 
Sabine Elmquist Levin, Färle 
Vice ordförande 
Elin Karlsson, Flahult 
Sekreterare 
Lillan Papp, Spången 
Kassör 
Rolf Brorsson, Skällandsö 
Ledamöter 
Helén Fredriksson, Flahult 
Thomas Hasselroth, Flahult 
 

Sockenbladet ges ut av Bolmsö och Tannåker sockenråd 
Redaktör sockenbladet: Vakant (tf Anders Olsson, Hov) 

Material till sockenbladet: manus@bolmso.se 

Kontakta oss gärna om det är något du tycker vi gjort bra, eller mindre bra.  
Du kan också skicka insändare eller skriva gästkrönika om du har något att berätta eller 
föreslå eller förmedla till styrelserna och alla läsarna.  
Glöm inte att du kan skicka in och få din bild på första sidan. 

OBS! Allt inskickat material, både text och bild, måste vara ditt eget och får ej omfattas av 
någon annans upphovsrätt! 

Webbsupport bolmso.se:  
webmaster@bolmso.se 
Mailsupport bolmso.se:  
support@bolmso.se

Webbsupport tannaker.org:  
lillanfhb@gmail.com 

Ny redaktör till sockenbladet 
Vi söker ny redaktör, någon som lika idogt 
och noggrant kan hjälpa oss att få ihop 
sockenbladet i fortsättningen.  
Kontakta någon i sockenråden om du är  
intresserad! 
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MANUSSTOPP 
alltidÊden15:eÊkl.Ê12:00 

Manus till sockenbladet e-postasÊtillÊmanus@bolmso.seÊ 
 

MailboxenÊtömsÊklockanÊ12.00Ê 
denÊaktuellaÊdagenÊförÊmanusstopp! 

SockenbladetÊtrycksÊav: 

BesökÊvåraÊhemsidor: 
www.bolmso.se 
www.tannaker.org 

 
DuÊkanÊläsaÊsockenbladetÊpåÊhemsidornaÊ 

ochÊpåÊFaceBookÊockså! 
VillÊduÊhaÊsockenbladetÊiÊPDF-formatÊiÊettÊmail,ÊiställetÊförÊiÊbrevlådan,Ê

kanÊduÊmeddelaÊdetÊtill:Êwebmaster@bolmso.se 

BidragÊmottagesÊtacksamt 

TannåkerÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5813-2051 

BolmsöÊsockenråd: 
Bankgiro:Ê5850-5959 

Bolmsö-Tannåker 
till Tusen 

VårÊgemensammaÊvision 

 


